

## **pachet birotica pentru stare civila si secretar**

I.D.: 66400927

---

Data publicarii	18.02.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.857,14 RON - 2.857,14 RON

---

Descriere: Agrafe birou 33mm Buc. 40 2,20 88,00 Ascutitori metal H Buc. 2 1,50 3,00 Banda adez 48\*66 Buc. 2 4,60 9,20 Banda corectoare Noki Buc. 10 5,00 50,00 Biblioraft A4 80 mm plastifiat EXTE verde Buc. 10 9,50 95,00 Capsator 24 Kangaro Trendy 45 Buc. 2 16,50 33,00 Capse 24 Memoris Buc. 40 1,65 66,00 Cleaner HAMA spray, 200 ml, laveta inclusa Buc. 8 45,00 360,00 Clips 25mm 12/set Buc. 3 3,80 11,40 Clips 32mm 12/set Buc. 3 5,00 15,00 Clips 41mm 12/set Buc. 3 6,00 18,00 Creion HB Herlitz Buc. 24 1,20 28,80 Creion mecanic Rotring Buc. 15 16,50 247,50 Decapsator Buc. 2 2,75 5,50 Dosar plic Buc. 150 1,00 150,00 Dosar sina lunga H Buc. 100 0,90 90,00 Dosar şină plastic Buc. 50 1,00 50,00 Duracell Baterie Basic AAK2\*6 hbdc Buc. 4 5,50 22,00 Duracell Baterii alcaline LR3/AA, blister 12 buc Buc. 2 38,50 77,00 Duracell Baterii alcaline LR3/AAA, blister 12 buc Buc. 2 38,50 77,00 Evidentiator Pelikan Buc. 10 3,00 30,00 Folii protectie pentru documente Buc. 2 11,00 22,00 Hârtie copiator A4, 80 gr/mp, 500 coli/top, Absolut Paper Buc. 50 20,17 1008,40 Depanare laptop Lenovo Buc. 1 300,34 300,34

---